Bienes (Cruce Rutas Nacionales 5 y 7, (6700) LUJAN, Buenos
Aires)

Forma de pago: CINCO (5) DÍAS HÁBILES 
 

Plazo de entrega: CINCO (5) DIAS HÁBILES 

N° Descripción Cantidad Precio Unitario Subtotal

1 $ $Meetup Camara 4k con 120º de angulo, audio y
mic Incorporados

4.864.000,004,00 1.216.000,00

$ 4.864.000,00

SON  PESOS CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL